to the said William Todrik, of annual rent, in relief of the said John Bois-

well and his lands of the same tenement, according to the tenor of the

charters to l»c made.

CCVIL

Eisdem die et bora dictus Willehnus Todrik ballivus protestatus

est licet ipse sic ballivus in buiusmodi sasinis datis / ex eo quod liabet

suum annuum redditum vj mercarum de totis et integris terris predicti

Johannis Boiswell infra dictum tenementum jacentibus non sibi cedat

in prejudiciam ([uin suum privilegium babeat namare et distringere

omnem partem buiusmodi tcrrarum pro suo annuo redditu ubi voluerit

secundum tenorem sue infeodacionis. Willelmus Todrik.

ABSTRACT.

The same day and hour, the said William Todrik, bailie, protested, that

albeit he himself is V»,iilie in these seizins given, because he has his annual
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rent of six merks from all and whole the lands of the said John Boiswell,

lying within the said tenement, it may not be to his prejudice, but that he

may have his privilege of seizing and distraining every part of the same

lands for his annual rent, when he pleases, according to the tenor of his

infeftment.

CCVITI.

xxij° Februarii bora v''"* post merediem Willelmus Fausid resig- Fol. 46.

navit in manibus Willolmi Todrik ballivi totas terras suas infra suum
tenementura jaceutes ex parte occidentali transitus eiusdem inter

terram quondam Jacobi Kerington ex boreali ct vicum Regium de

Cowgait ex australi
/ qui ballivus dedit sasinam earundem cum per-

tinenciis Thome Greg in specialem warrantum sui sellarij subtus

terram Georgij domini Setou infra dictum tenementum et fornacis

eiusdem ad observandum ipsum liberum a solucione cuiuscunque
annul redditus preter annuum redditum xxiiij"'' solidorum quem
debet eidem Willelmo annuatim pro dictis sellario et fornace tantum

Atque ibidem predictus Willelmus libere concessit et dedit facul-

tatem licenciam et potestatem eidem Thome Greg beredibus suis et

assignatis liberum introitum et exitum infra transitum dicti sui tene-

menti ad terram suam vastam sive ortum jacentem quasi in fine tene-

ment! Luce Zong ex opposito dicti sellarii sine impedimento Testibus

Luca ZoDg Hugone Dunbar de Toftis magistro Thoma Anderson Adam
Stevinson Roberto Mar eciam renunciavit Renunciacionem prius

factam super Recognicionem dicti sellarii et fornacis coram preposito

et ballivis pro perpetuo. Thomas Greg.

ABSTRACT.

On the 22nd of February, the fifth hour after noon, William Fausid,